

ZP/PN/03/2017

L.dz. GFZ/54/2017

Wrocław, 30 stycznia 2017 r.

WYKONAWCY UBIEGAJACY SIĘ O ZAMÓWIENIE

Dot. Przetarg nieograniczony na: "" Świadczenie usług noclegowych dla Opery Wrocławskiej" – znak postępowania ZP/PN/03/2017

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015, poz. 2164 oraz 2016 r. poz. 831, 996 i 1020) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców, które otrzymał do dnia 29 stycznia 2017 r. :

Pytanie nr 1

Proszę uprzejmie o informację, czy hotele 3-gwiazdkowe w zadaniu 4 i 5 będziecie Państwo rozpatrywać jedynie te, które są położone do 1km od Państwa siedziby?

Odpowiedź Zamawiającego:

Oferty świadczenia usług w hotelach, które nie będą spełniały wymagań wskazanych w Opisie przedmiotu zamówienia dla danej części nie będą oceniane, bowiem będą podlegały odrzuceniu jako niezgodne z SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy hotele położone dalej niż 1km od Państwa siedziby też mogą startować i dostaną mniej punktów przy ocenie punktowej oferty?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie przyznaje punktów za położenia hotelu. Oferty, które będą wskazywały hotele nie spełniające wymagań zawartych w SIWZ będą podlegały odrzuceniu.

Pytanie nr 3

Czy też hotele położone dalej niż 1km nie będą w ogóle brane pod uwagę?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający informuje iż jest zainteresowany hotelami położonymi dalej niż 1 km od siedziby Zamawiającego np. w następujących częściach zamówienia: nr 1, nr 3, nr 8, nr 9

Pytanie nr 4

Czy jeżeli do tej pory współpracowaliśmy w dość znacznym zakresie-często korzystaliście Państwo z noclegów w Hotelu xxxxxx- czy jest możliwe poszerzenie zapytania o lokalizacje dalsze?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SIWZ.

II. Pozostałe warunki zamówienia pozostają nie zostają zmienione.

III. W związku z charakterem zadanych pytań, Zamawiający nie zmienia termin składania ofert i otwarcia ofert.

Z poważaniem

Marcin Nałęcz – Niesiołowski

Dyrektor Opery Wrocławskiej